(3)　内容

保育所嘱託医・保育園園医と保育所・保育園共同学習会開催について

記

千 葉 市 民 間 保 育 園 協 議 会

令和８年3月２日（月）　19：00～21：00

令 和 8 年 1 月 30 日

会長 　大森　康雄
千葉市こども未来局幼児教育・保育部幼保指導課

課長   田中　智紀

千 葉 市 医 師 会 保 育 施 設 医 部 会

会長　　藤森　　誠

保 育 園 ( 所 )
代表者様
嘱託医様
園医様

認 可 外 保 育 施 設

地 域 型 保 育 事 業

令和８年２月１3日（金）

千葉市民会館　大ホール　　（千葉市中央区要町１番１号）
＜アクセス＞JR総武線「千葉駅」東口より徒歩約７分、JR総武線「東千葉駅」より徒歩約３分
　　　　　　　　　　京成千葉線「千葉駅」より徒歩約１０分
　　　　　　　　　　※駐車場には限りがあります。公共交通機関をご利用ください

　このことにつきまして、下記の通り開催いたしますのでご案内申し上げます。
　本学習会は、保育所嘱託医・園医と保育園等の保育士・看護師等を対象として、子どもの健康や保健
に関する研修を実施することにより、子どもに関わる情報の共有や保育の質の向上を図ることを目的と
して、毎年開催しております。今年度は、こどもの性教育についての講演を予定しております。御多忙
中とは存じますが、皆さまお誘いあわせの上、是非ご参加ください。
　また、各園から嘱託医・園医様へ、この案内文をもってご案内いただきますようお願いいたします。

【申込みフォームURL(パソコン用)】

https://apply.e-tumo.jp/city-chiba-u/offer/offerList_detail?tempSeq=54667

【申込みフォームQRコード(スマートフォン用)】

　(６)　お申込み期限

　(５)　お申込み方法

園ごとにちば電子申請サービスよりお申込みをお願いいたします。
嘱託医・園医様がご参加いただく際も、お手数ではございますが、ご自身でお申込みをお願いいた
します。

演題　　「こどもの性教育」

講師　　国立成育医療研究センター　植松　悟子　氏

※　講演前に、公立保育所より「幼児期における性教育について　～保育現場での
 　　実践を通して～」の発表があります。

認 定 こ ど も 園

　（１）　日時

　(２)　場所

　(４)　参加費 　無料

カメラで読み取って

アクセスしてください。

（問い合わせ）千葉市役所 幼保指導課 指導班

TEL：043-245-5727

メール：unei-shido＠city.chiba.lg.jp

https://apply.e-tumo.jp/city-chiba-u/offer/offerList_detail?tempSeq=54667
https://apply.e-tumo.jp/city-chiba-u/offer/offerList_detail?tempSeq=54667
https://apply.e-tumo.jp/city-chiba-u/offer/offerList_detail?tempSeq=54667
https://apply.e-tumo.jp/city-chiba-u/offer/offerList_detail?tempSeq=54667
https://apply.e-tumo.jp/city-chiba-u/offer/offerList_detail?tempSeq=54667
https://apply.e-tumo.jp/city-chiba-u/offer/offerList_detail?tempSeq=54667
https://apply.e-tumo.jp/city-chiba-u/offer/offerList_detail?tempSeq=54667
https://apply.e-tumo.jp/city-chiba-u/offer/offerList_detail?tempSeq=54667
https://apply.e-tumo.jp/city-chiba-u/offer/offerList_detail?tempSeq=54667
https://apply.e-tumo.jp/city-chiba-u/offer/offerList_detail?tempSeq=54667
https://apply.e-tumo.jp/city-chiba-u/offer/offerList_detail?tempSeq=54667
https://apply.e-tumo.jp/city-chiba-u/offer/offerList_detail?tempSeq=54667
https://apply.e-tumo.jp/city-chiba-u/offer/offerList_detail?tempSeq=54667
https://apply.e-tumo.jp/city-chiba-u/offer/offerList_detail?tempSeq=54667
https://apply.e-tumo.jp/city-chiba-u/offer/offerList_detail?tempSeq=54667
https://apply.e-tumo.jp/city-chiba-u/offer/offerList_detail?tempSeq=54667
https://apply.e-tumo.jp/city-chiba-u/offer/offerList_detail?tempSeq=54667
https://apply.e-tumo.jp/city-chiba-u/offer/offerList_detail?tempSeq=54667
https://apply.e-tumo.jp/city-chiba-u/offer/offerList_detail?tempSeq=54667
https://apply.e-tumo.jp/city-chiba-u/offer/offerList_detail?tempSeq=54667
https://apply.e-tumo.jp/city-chiba-u/offer/offerList_detail?tempSeq=54667
https://apply.e-tumo.jp/city-chiba-u/offer/offerList_detail?tempSeq=54667
https://apply.e-tumo.jp/city-chiba-u/offer/offerList_detail?tempSeq=54667
https://apply.e-tumo.jp/city-chiba-u/offer/offerList_detail?tempSeq=54667
https://apply.e-tumo.jp/city-chiba-u/offer/offerList_detail?tempSeq=54667
https://apply.e-tumo.jp/city-chiba-u/offer/offerList_detail?tempSeq=54667
https://apply.e-tumo.jp/city-chiba-u/offer/offerList_detail?tempSeq=54667
https://apply.e-tumo.jp/city-chiba-u/offer/offerList_detail?tempSeq=54667
https://apply.e-tumo.jp/city-chiba-u/offer/offerList_detail?tempSeq=54667

お申込みフォームプレビュー